
POSTANOWIENIE Nr 16/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU III 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Brusy na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Brusy na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 201/2023 Komisarza Wyborczego w Słupsku III z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie zmian 
w podziale Gminy Brusy na stałe obwody głosowania, (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2795), 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Przymuszewo, 
Kruszyn, Lendy, Parzyn, Peplin, Windorp, Rolbik, Laska, Warszyn, Widno, Skoszewo, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 18, z granicami obwodu głosowania:  Przymuszewo, Kruszyn, 
Lendy, Parzyn, Peplin, Windorp, Rolbik, Laska, Warszyn, Widno, Skoszewo oraz siedzibą Obwodowej 
Komisji Wyborczej w: Szkole Podstawowej im. Kard. Stefana Wyszyńskiego, ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 15, 89-634 Leśno. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Brus, Wojewodzie Pomorskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku III. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Brusy. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku III 

 
 

Tomasz Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAC75A0F-D43C-4B34-9826-D29C23F813DD. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 16/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Brusy na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ulice: Bolesława Chrobrego, Bolesława 
Krzywoustego, Bratkowa, Fiołkowa, 

Frezjowa, Generała J. Bema, Generała 
Kazimierza Sosnkowskiego, Generała 

Stanisława Maczka, Generała 
Władysława Andersa, Gen. Stefana 
Grota-Roweckiego, Goździkowa, 

Harcerska, Jana III Sobieskiego, Józefa 
Poniatowskiego, Kalwaryjna od nr 12 do 

końca parzyste i od nr 15 do końca 
nieparzyste, Kazimierza Pułaskiego, 
Kazimierza Wielkiego, Kalinowa, 

Konwaliowa, St. Konarskiego, 
Kościuszki od nr 15 do końca nieparzyste 

i od nr 24 do końca parzyste, Księdza 
pułkownika Józefa Wryczy, Lawendowa, 

Łanowa, Mieszka I, Modrakowa, 
Okrężna, Poziomkowa, Rumiankowa, 
Romualda Traugutta, Różana, Stefana 
Batorego, Tulipanowa, Władysława 
Jagiełły, J. Wybickiego, Wrzosowa, 

Zielona 

Centrum Kultury i Biblioteki im. Jana 
Karnowskiego, ul. Dworcowa 18, 89-632 Brusy 

2 

ulice: 2 Lutego, Akacjowa, Dworcowa, 
Generała Józefa Hallera, Generała 

Władysława Sikorskiego, Jaśminowa, 
Józefa Chełmowskiego, Kalwaryjna od nr 

1 do 13 nieparzyste i od nr 2 do nr 10 
parzyste, Kościuszki od nr 1 do nr 13 

nieparzyste i od nr 2 do nr 22 parzyste, 
Kwiatowa, Liliowa, Makowa, Młyńska 
od nr 1 do nr 13 nieparzyste i od nr 2 do 
nr 18 parzyste, Myśliwska, Na Zaborach, 

Plac Jana Pawła II, Pocztowa, 
Rzemieślnicza, Słoneczna, Stokrotki, 

Targowa od nr 1 do nr 9 nieparzyste i od 
nr 2 do nr 18 parzyste 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ogrodowa 2, 89-632 
Brusy 

3 

ulice: Armii Krajowej, Brzozowa, 
Dębowa, Graniczna, Jodłowa, Karpacka, 
Kasztanowa, Klonowa, Krótka, Młyńska 
od nr 15 do końca nieparzyste i od nr 20 

do końca parzyste, Nad Dworcem, 
Ogrodowa, Podgórna, Prosta, Spokojna, 
Sportowa, Świerkowa, Targowa od nr 20 

do końca parzyste i od nr 11 do końca 
nieparzyste, Tęczowa, Wiśniowa 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ogrodowa 2, 89-632 
Brusy 

4 ulice: 3 Maja, Derdowskiego od nr 11 do 
końca, Feliksa Bolta, Floriana Ceynowy, 

Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Gdańska 1B, 89-632 
Brusy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAC75A0F-D43C-4B34-9826-D29C23F813DD. Podpisany Strona 1



Gdańska nr 1a, Jagiellońska, 
Karnowskiego, Królowej Jadwigi, 

Łokietka, Mściwoja II, Świętopełka, 
Wincentego Witosa, Wojska Polskiego 

5 

ulice: 1000-Lecia, Bolesława Prusa, 
Błogosławionego Księdza Józefa 

Jankowskiego, Chełmowska, 
Derdowskiego od nr 1 do nr 10, Gdańska 

z wyjątkiem nr 1a, Kościelna, Ks. 
Augustyna Czarnowskiego, ks. 

Antoniego Graduszewskiego, Łąkowa, 
Mickiewicza, Polna, Słowackiego, 

Szkolna, Wicka Rogali, Władysława 
Reymonta, Zakładowa 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II, ul. 
Ogrodowa 2, 89-632 Brusy 

6 Brusy-Jaglie, Brusy-Wybudowanie, 
Żabno, Gacnik, Małe Gliśno, Dąbrówka Urząd Miejski, ul. Na Zaborach 1, 89-632 Brusy 

7 Leśno, Leśno-Wybudowanie, Kaszuba, 
Wysoka Zaborska,  

Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana 
Wyszyńskiego, ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 15, 89-634 Leśno 

8 Lubnia, Lubnia-Wybudowanie, Blewiec, 
Popówka 

Szkoła Podstawowa im. Tajnej Organizacji 
Wojskowej "Gryf Pomorski", Lubnia ul. Szkolna 

13, 89-632 Brusy 

9 Zalesie, Zalesie-Wybudowanie Szkoła Podstawowa, Zalesie ul. Gdańska 26, 89-
632 Brusy 

10 Kosobudy, Kosobudy-Wybudowanie, 
Kinice, Huta, Broda, Chłopowy, Rudziny 

Szkoła Podstawowa im. Ks. Kanonika Bolesława 
Śledzia, Kosobudy ul. Szkolna 20, 89-632 Brusy 

11 
Męcikał, Czernica, Dębowa Góra, 

Giełdon, Męcikał-Struga, Okręglik, 
Parowa, Pokrzywno, Spierwia, Turowiec 

Szkoła Podstawowa, Męcikał ul. Szkolna 7, 89-
632 Brusy 

12 

Małe Chełmy, Małe Chełmy-
Wybudowanie, Antoniewo, Antoniewo-

Wybudowanie, Wielkie Chełmy, Wielkie 
Chełmy-Wybudowanie, Asmus, Krównia, 

Młynek 

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Sikorskiego, 
Wielkie Chełmy 35, 89-632 Brusy 

13 Czyczkowy, Czyczkowy-Wybudowanie 
Szkoła Podstawowa im. bł. Ks. Józefa 

Jankowskiego, Czyczkowy ul. Główna 46, 89-632 
Brusy 

14 Czarniż, Leśnictwo Giełdon Świetlica Wiejska, Czarniż 2, 89-632 Brusy 
15 Orlik, Lamk Świetlica Wiejska, Orlik 14, 89-632 Brusy 

16 Główczewice Świetlica Wiejska, Główczewice 29, 89-634 
Leśno 

17 Czarnowo, Czapiewice, Czapiewice-
Wybudowanie Świetlica Wiejska, Czarnowo 40, 89-632 Brusy 

18 
Przymuszewo, Kruszyn, Lendy, Parzyn, 

Peplin, Windorp, Rolbik, Laska, 
Warszyn, Widno, Skoszewo 

Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana 
Wyszyńskiego, ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 15, 89-634 Leśno 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAC75A0F-D43C-4B34-9826-D29C23F813DD. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 16/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU III z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Brusy na stałe obwody głosowania


